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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

' ' Las
7 tro de Diagnéstico Automotor
' Seegnars SAS. NIT: 900172318-9 Cra 46 #
7-161yCra48#7-162 LOTE,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (604)

'

=3
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DELj\IEﬂ_IQLJ_L_Q______]

Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
2023-02-15 JUAN FERNANDO ESPINAL CC (X)NIT () CE () No. 1040735524

Dreccién Teléfono Departamento
CL4BCCNO9 18 99994999 Antioquia

DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais

Servicio Clase Marca Linea - ~
[LKK114 Colombia Publico Camionela
2023 10027522264 2022-10-15 Blanco hielo Diesel 3BRCD33B9PK590339
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas| Vidrios Polarizados
YD25751814P DIESEL 2488 9500 S |SI()NO()
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Blindaje
SI()NO (X)
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Delaptera Delantera Valor Trasera Trasera Valor Minimo
Izquierda 92.00 Derecha 55.90 lzquierda Derecha 54.20 40 %
— Frenos
Icacia
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Ee1 Eie1
oy - o, [zaviedo 198300 420900 N g1 2646.00 460000 N 25.10° 30 %
. Ee?2 E
zquerdo 272500 420400 N (%2 574700 saa600 N 0.80 30 %
Eficacia . 3 : Eed Ejed
auxilar Minimo  Unidad 1iZquierdo N D]erecho N _
Eed N Ejed
. Eeb N |Eie5
Desviacion lateral
Inspeccién Visual
| |Estado Tubos Escape CUMPLE Retulas irferiores CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE

Distinivo ce la empresa
N

Pemos

CUMPLE @1 Rin Derecho CUMPLE

(S |
o
CUMPLE Ejed Rin Izquierda CUMPLE - Indicadcres de tatlero CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Terminzles Bateria CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Caja ce direccion
EjeS Rin Derecho

Eje3 llanta deracha m
SN I T — T Comeria_ COMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Salcas de emergencia y Marullo CUMPLE romedio de Distancia
- |Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE |  [Espejos

ST N L e gy
£ic1 lants dorocha CUMPLE | [Rolulas suporores CUMPLE | Theras ]
Luces altas CUMPLE |  [Triangulos CUMPLE | | %
EjeS lanta izquierda CUMPLE Reversa

£)e1 lanta izquierda
CUMPLE |  |Resortes o Ballestas m
Eje4 Rin Derecho CUMPLE Ejed llanta 1zquierda - Eje2 llanta derecha CUMPLE
—M— ——— —
Sanderola CUMPLE Cruceta | |Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE | Ej62 llanta zquierda . |Promedio de Tiempo CUMPLE
Sastdor CUMPLE |  |Retrovisores | |Linterna CUMPLE
- Desempafador CUMPLE Parabrisas Direccionales CUMPLE‘—"
| |Tapiceria CUMPLE Cinturones de Seguridag Puertas CUMPLE
- Uz inlerna CUMPLE E)e2 Rin Derecho - Dispositivo de velocidad CUMPLE
- Eled |lanti derecha CUMPLE Eje4 Rin Izquierds CUMPLE Terminales
- ventan llas CUMPLE |  |uanta de repuesto CUMPLE Eie5 Rin Izquierdo
| identificacion Reglamentaria e I N VTR I
— ——————
- Soportes T . CUMPLE |  [£)01 RinIzquierdo %
—h‘ <
3razos Axiales CUMPLE |  JAseo Genera) CUMPLE |  |Ejed llanta izquierda m
Jotiquin m_ Amcniguadores CUMPLE - Sefales ce adveriencia
Anclaje Sillas m- -u2 placa CUMPLE

G1 CARROCERIA

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G8 RINES

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G11 CHASRIS

Powered by CamScanner

G5 SISTEMA ELECTRICO



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES o

e //E;"vo\/ /

E_IA.IB.BENQQN AGUIRRE
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTCRIZADO POR EL SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisidn técnico mecanica )
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

